
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 35/2020/1/Hol

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
........​............​.................., starostka města
............​..............., odbor investic a údržby majetku
.......​.......​........​..........​.......​.......​......
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.....​.............................
00297755
CZ00297755
..​.............................................

a

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Společnost je zapsána v obchodním 
oddíl C, vložka 51790.
(dále jen zhotovitel)

LUBKAR s.r.o.
Jerlochovice 161, 742 45 Fulnek
....​.........​...............
....​.........​...............
Komerční banka
.....​. ...............................
CZ27786714
27786714
.......​.......​......
...........​. ..​...​....​......​.............​.. ​.
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
35/2019/I/Hol k realizaci díla „Lokální opravy mostů v majetku města Bílovec“, dále 
jen „Smlouva o dílo“

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění Smlouvy o dílo, tak, že

Článek 1. odstavec 1. se původní text vypouští a nahrazuje sc textem novým takto:

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.



Předmětem této smlouvy o dílo je provedení díla -  akce s označením „Lokální opravy mostů 
v majetku města Bílovec“. Jedná se o níže uvedené mostní objekty:

Most ev.čís. BIS -  M09 -  Most přes potok Bílovka ve Staré Vsi, Bílovec („za Madziou“) se 
rozšiřuje původní rozsah plnění, a to o zajištění vybudování masivního zpevnění svahu v patě 
opěry viz přiložený položkový rozpočet

Most ev.čís. BIL - M31 -  Most přes potok ve Lhotce, Bílovec (u výrobny pekárny)

Předmět díla, lokální opravy mostních objektů, bude proveden v souladu s položkovými 
rozpočty k jednotlivým mostním objektům, které jsou přílohou této smlouvy. Předmět díla je 
rovněž specifikován podmínkami vyplývajícími ze zadávací dokumentace.

Článek II. Cena, odstavec 1. se původní text vypouští a nahrazuje se textem

(slovy : dvěstěpadesátosmtisícpětsetdvacettři korun českých s DPH)

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

novým takto:
Cena bez DPH 21 % DPH Cena s DPH

£
Celková cena dle SOD 
DOD č. 1

151 028,00 Kč 
62 627,00 Kč

31 716,00 Kč 18  ̂744,00 Kč
13 152,00 Kč 75 779,00 Kč

Cena celkem 213 655,00 Kč 44 868,00 Kč 258 523,00 Kč

V Bílovci dne 23. 10. 2020 V e Fulneku dne

Za objednatele:

........​............​................... 
starostka města

...........​............... 
jednatel společnosti


